

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูแบบมีฝาปิด

สถานที่ก่อสร้าง เลียบถนนสายเลียบลำเหมืองกลาง หมู่ที่ 1 บ้านต้นแก้ว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

แบบเลขที่ อบต.ขุนคอง

เมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุด	89.44	ลบ.ม.			142.00	12,700.48	12,700.48	
2	ทรายหยาบรองพื้น	11.18	ลบ.ม.	528.04	5,903.49	112.00	1,252.16	7,155.65	
3	คอนกรีตหยาบ	5.59	ลบ.ม.	1,571.64	8,785.49	426.00	2,381.34	11,166.83	
4	คอนกรีตกำลังอัดปรัสมัยอายุ 28 วัน	60.00	ลบ.ม.	1,971.96	118,317.60	327.00	19,620.00	137,937.60	รูปทรงลูกบาศก์
5	เหล็ก RB 6 mm. (SR 24)	2,528.40	เมตร	4.52	11,428.37			11,428.37	240 กก./ตร.ม.
6	เหล็ก RB 9 mm. (SR 24)	8,226.59	เมตร	9.93	81,690.02			81,690.02	
7	ลวดผูกเหล็ก	139.99	กก.	35.05	4,906.69			4,906.69	
8	ค่าแรงตัด ดัด และผูก เหล็กเสริมคอนกรีต	4.67	ตัน			4,400.00	20,532.04	20,532.04	
9	ไม้แบบ	118.68	ตร.ม.	467.29	55,457.98			55,457.98	คิดเพียง 30 %
10	ไม้คร่าวสำหรับตั้งไม้แบบ	35.60	ลบ.ฟ.	614.30	21,871.54			21,871.54	
11	ค่าแรงประกอบแบบ	395.60	ตร.ม.			139.00	54,988.40	54,988.40	
	รวม				308,361.16		111,474.42	419,835.58	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูแบบมีฝาปิด

สถานที่ก่อสร้าง เลียบถนนสายเลียบลำเหมืองกลาง หมู่ที่ 1 บ้านต้นแก้ว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

แบบเลขที่ อบต.ขุนคอง

เมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	ตะปู ดอกไม้ 3 นิ้ว	79.12	กก.	43.93	308,361.16		111,474.42	419,835.58	
13	เหล็ก L 50x50x4 mm.	344.00	เมตร	71.80	24,699.20	30.66	10,547.04	3,475.74	
14	ดินถม กว้างเฉลี่ยข้างละ 1.20 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.30 เมตร	350.00	ลบ.ม.	180.00	63,000.00	10.00	3,500.00	35,246.24	
15	ท่อเหล็กอบสังกะสี 2 นิ้ว	51.60	เมตร	140.18	7,233.29		-	7,233.29	
16	ท่อ PVC 2 นิ้ว	86.00	เมตร	50.46	4,339.56		-	4,339.56	
17	ข้อต่อ PVC 2 นิ้ว	21.00	อัน	21.03	441.63		-	441.63	
					411,550.58		125,521.46	537,072.04	
	รวม								

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูแบบมีฝาปิด

สถานที่ก่อสร้าง เลียบถนนสายเลียบลำเหมืองกลาง หมู่ที่ 1 บ้านต้นแก้ว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลขุนเค่ง

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

แบบเลขที่ อบต.ขุนเค่ง

เมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2568

ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 86.00 เมตร หรือมีพื้นที่โดยรวมไม่น้อยกว่า 86.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทรายรองพื้น	8.60	ลบ.ม.	528.04	4,541.14	112.00	963.20	5,504.34	
2	คอนกรีต ค.3	12.90	ลบ.ม.	1,971.96	25,438.28	327.00	4,218.30	29,656.58	
3	เหล็ก RB 19 mm. (SR 24.) ยาว 50 ซม.	24.00	ท่อน	35.00	840.00		-	840.00	
4	เหล็ก RB 9 mm. (SR 24.)	0.1462	ตัน	19,906.54	2,910.34	4,400.00	643.28	3,553.62	
5	เหล็ก RB 6 mm. (SR 24.)	0.0645	ตัน	20,373.83	1,314.11	4,400.00	283.80	1,597.91	
6	ตะปู	1.15	กก.	43.93	50.62		-	50.62	
7	ลวดผูกเหล็ก	4.41	กก.	35.05	154.63		-	154.63	
8	โฟมหนา 1/2 "	0.49	แผ่น	35.00	17.07		-	17.07	
9	ยางแอสฟัลติก	0.48	ลิตร	35.00	16.86	30%	5.06	21.91	
10	ไม้แบบ	3.87	ตร.ม.	467.29	1,808.41	139.00	537.93	2,346.34	
	รวม				37,091.47		6,651.57	43,743.04	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานงาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูแบบมีฝาปิด

สถานที่ก่อสร้าง เลียบถนนสายเลียบลำเหมืองกลาง หมู่ที่ 1 บ้านต้นแก้ว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

แบบเลขที่ อบต.ขุนคอง

เมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู แบบมีฝาปิด (ขนาดกว้าง 1.00 ม. สูง 1.00 ม. ยาว 86 ม.)			411,550.58		125,521.46		537,072.04	
2	งานเทพคอนกรีตเสริมเหล็กทาง ขนาดกว้าง 1.00 ม. ยาว 86.00 ม.			37,091.47		6,651.57		43,743.04	
								580,815.08	

รวม